
Heatlista
Sum-Sim regionfinal 2022 ÖREBRO

Plats: Gustavsviksbadet Arrangör: Örebro Simallians
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 12 nov 2022 till den 13 nov 2022

Gren 1, 200m Medley P16 Final
ID Bana Namn Född Förening 09:00Anm tid Start ca:

107 1 Erik Blomqvist 2006 KATRINEHOL 2:42.81
54 2 Sebastian  Stolt 2006 GÄVLE SS 2:21.31

175 3 Ludvig Glantz 2006 UPSALA S 2:13.02
59 4 Hugo Swanson 2006 GÄVLE SS 2:07.18

239 5 Leo Karlsson 2006 ÖSA 2:12.32
191 6 Olle Halvarsson 2006 VÄSTERÅS 2:18.81

46 7 Linus Bäcke 2006 FALUN 2:32.48
60 8 Oscar Lundberg 2006 GÄVLE SS 2:52.52

Gren 2, 200m Fjärilsim F16 Final

ID Bana Namn Född Förening 09:03Anm tid Start ca:
1
2

19 3 Ester Costa 2006 ESKILSTUNA 2:52.31
244 4 Elise Käck 2006 VAIK SK 2:19.36

40 5 Evelina Lemon 2006 FALUN 2:49.50
195 6 Josefin Johansson 2006 VÄSTERÅS 2:56.19

7
8

Gren 3, 100m Ryggsim P13-14 Final 1 (3)

ID Bana Namn Född Förening 09:07Anm tid Start ca:
131 1 Ruben Rosén 2009 SANDVIKEN 1:42.40 L
129 2 Vilgot Johansson 2009 SANDVIKEN 1:35.97
151 3 Alexius Hedström 2009 UPSALA S 1:31.73
201 4 Eden Sakelliou 2009 VÄSTERÅS 1:23.33
237 5 Jonatan Sundström Sjöholm 2009 ÖSA 1:25.85
134 6 Lukas Andersson 2009 SÄFFLE SS 1:34.07
200 7 Andre Lindberg 2009 VÄSTERÅS 1:36.84 L
234 8 Aaron Backman 2009 ÖSA 1:58.75

Gren 3, 100m Ryggsim P13-14 Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:09Anm tid Start ca:
36 1 Rasmus Bäcke 2009 FALUN 1:20.75
26 2 Oliver Sohlén 2009 ESKILSTUNA 1:19.02

154 3 Valter Kåver 2009 UPSALA S 1:16.57
155 4 Sixten Lindell 2008 UPSALA S 1:15.94

87 5 Karl Winge 2008 KARLSKO SF 1:16.15
202 6 Axel Sedlacek 2009 VÄSTERÅS 1:18.95
249 7 Albin Kirchhoff 2008 STRÄNGNÄS 1:20.36
118 8 Eskil Nilsson 2008 LUDVIKA SS 1:23.31
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Heatlista
Gren 3, 100m Ryggsim P13-14 Final 3 (3)

ID Bana Namn Född Förening 09:11Anm tid Start ca:
4 1 Liam Hjertèn 2008 BOLLNÄS SS 1:11.62

196 2 Emil Överstam 2008 VÄSTERÅS 1:11.05
55 3 Oskar Johannesson 2008 GÄVLE SS 1:09.13

147 4 Lukas Jonsgården 2008 UPSALA S 1:07.34
253 5 Viggo Scholz 2008 STRÄNGNÄS 1:08.46
103 6 Artiom Monchin 2008 KARLSTAD 1:09.61
198 7 Max Nordanberg 2008 VÄSTERÅS 1:11.49

51 8 Liam Gustafsson 2009 GRUMS SS 1:13.53

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 1 (9)

ID Bana Namn Född Förening 09:14Anm tid Start ca:
1
2

170 3 Wilma Håkansson 2009 UPSALA S 1:35.84
32 4 Maya Englund 2008 ESKILSTUNA 1:28.38

S8 - A, 12, +181 5 Signe Bergqvist 2009 UPSALA S 1:28.89
6
7
8

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 2 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:16Anm tid Start ca:

126 1 Alice Agemalm-Westman 2009 SALA SS 1:22.32
212 2 Klara Segerström 2009 VÄSTERÅS 1:20.46
169 3 Johanna Hellman 2008 UPSALA S 1:18.72
172 4 Olivia Melin 2009 UPSALA S 1:17.27
110 5 Irma Allvee 2008 KATRINEHOL 1:18.21
160 6 Siri Ljunghall 2008 UPSALA S 1:19.58
209 7 Myra Fresk Sakar 2009 VÄSTERÅS 1:20.67 L
149 8 Emma Fredriksson 2008 UPSALA S 1:27.65

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 3 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:18Anm tid Start ca:

210 1 Leira Sandvall 2009 VÄSTERÅS 1:17.06
96 2 Patricia Andersson Johansson 2009 KARLSTAD 1:16.61

102 3 Lea Hultqvist 2009 KARLSTAD 1:15.33
99 4 Thea Kustmark 2009 KARLSTAD 1:14.39

159 5 Ida Schönberg 2009 UPSALA S 1:14.97
90 6 Tilde Quarfordt 2009 KARLSKO SF 1:15.57

211 7 Lova Willför 2009 VÄSTERÅS 1:16.90 L
25 8 Lea Sidén 2009 ESKILSTUNA 1:17.15

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 4 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:20Anm tid Start ca:
39 1 Elin Wennberg 2009 FALUN 1:13.87

122 2 Moa Lindblom 2008 SALA SS 1:13.74
108 3 Tyra Cedervall 2008 KATRINEHOL 1:13.56
206 4 Elin Rimskog 2008 VÄSTERÅS 1:13.10

85 5 Elna Wilen 2009 KARLSKO SF 1:13.15
152 6 Katarina Brenning 2009 UPSALA S 1:13.56
260 7 Ewelina Lantz 2008 KARLSKO SF 1:13.74 L
157 8 Ester Wallström 2009 UPSALA S 1:14.36
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Heatlista
Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 5 (9)

ID Bana Namn Född Förening 09:22Anm tid Start ca:
68 1 Emmy Olsson 2008 HARNÄS SKU 1:12.60

130 2 Elsa Hedenström 2009 SANDVIKEN 1:12.06
31 3 Alma Alhällen Thell 2008 ESKILSTUNA 1:11.49

213 4 Meja Stål 2009 VÄSTERÅS 1:11.32
7 5 Alice Persson 2008 BOLLNÄS SS 1:11.34 L

138 6 Joline Englund 2008 TROSABYGD. 1:11.51
254 7 Liv Ahlqvist Lundberg 2008 STRÄNGNÄS 1:12.38
247 8 Siri Thermaenius 2009 STRÄNGNÄS 1:12.83

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 6 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:23Anm tid Start ca:

227 1 Ronja Lindqvist 2008 ÖSA 1:09.79 L
205 2 Philia Norling 2008 VÄSTERÅS 1:09.51

38 3 Nellie Szabo 2009 FALUN 1:08.22
251 4 Jonna Scholz 2009 STRÄNGNÄS 1:08.04
123 5 Ida Lundell 2008 SALA SS 1:08.21
153 6 Inez Lundqvist 2009 UPSALA S 1:09.44

72 7 Ida Hellström 2008 HARNÄS SKU 1:09.54
156 8 Milia Hardy 2008 UPSALA S 1:09.99

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 7 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:25Anm tid Start ca:
6 1 Elsa Strömberg 2008 BOLLNÄS SS 1:07.91

229 2 Rut Kämblad 2008 ÖSA 1:07.32
145 3 Tilda Isenstam 2009 UPSALA S 1:06.33

78 4 Alma Arfs 2009 HEDEMORA 1:06.14
10 5 Elsa Karls 2008 BORLÄNGE 1:06.27

148 6 Annahita Kamkar 2008 UPSALA S 1:07.15
203 7 Julia Singelman 2009 VÄSTERÅS 1:07.53
171 8 Emelie Törnquist 2008 UPSALA S 1:08.03

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 8 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:26Anm tid Start ca:

235 1 Iris Petersson 2009 ÖSA 1:06.01
2 2 Tindra Byqvist 2008 BOLLNÄS SS 1:05.88

23 3 Tilda Lindqvist 2008 ESKILSTUNA 1:05.71
228 4 Matilda Larsson 2008 ÖSA 1:05.17

22 5 Isabelle Marek 2008 ESKILSTUNA 1:05.46
37 6 Linnéa Monfelt 2009 FALUN 1:05.73

168 7 Nelly Widmark 2008 UPSALA S 1:05.94 L
246 8 Karin Lepschi 2008 STRÄNGNÄS 1:06.09

Gren 4, 100m Frisim F13-14 Final 9 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:28Anm tid Start ca:
52 1 Moa Englund 2008 GRUMS SS 1:04.38
42 2 Doris von Hofsten 2008 FALUN 1:03.56

164 3 Lava Pelling Trautenberger 2008 UPSALA S 1:02.58
75 4 Astrid Lönn 2008 HARNÄS SKU 1:00.75

165 5 Iris Thorngren 2008 UPSALA S 1:01.23
21 6 Maya-Li Orrego 2008 ESKILSTUNA 1:02.93

225 7 Tilde Rilvén 2008 ÖSA 1:03.83
112 8 Julia Escamilla Nordén 2008 LUDVIKA SS 1:05.13
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Heatlista
Gren 5, 200m Frisim P15 Final 1 (3)

ID Bana Namn Född Förening 09:29Anm tid Start ca:
30 1 Linus Bjelkemark 2007 ESKILSTUNA 2:44.52

111 2 August Siverskog 2007 KATRINEHOL 2:37.15
182 3 Vincent Eriksson 2007 UPSALA S 2:36.51
128 4 Calle Herthelius 2007 SANDVIKEN 2:29.57
125 5 Irijan Tulek 2007 SALA SS 2:31.29
121 6 Ludwig Lennartsson 2007 SALA SS 2:36.72

8 7 Leonard Linälv 2007 BOLLNÄS SS 2:42.90
114 8 Aron Söderholm 2007 LUDVIKA SS 2:48.06 L

Gren 5, 200m Frisim P15 Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:33Anm tid Start ca:

115 1 Nils Skogbergs 2007 LUDVIKA SS 2:25.92
139 2 Malte Andersson 2007 UPSALA S 2:21.61

95 3 Johan Pellfolk 2007 KARLSTAD 2:20.39
166 4 Seved Rönnholm 2007 UPSALA S 2:16.69
192 5 Thomas Zhan 2007 VÄSTERÅS 2:19.87

12 6 Axel Haglund 2007 BORLÄNGE 2:21.01
27 7 Casper Karlsson Juupaluoma 2007 ESKILSTUNA 2:21.81

256 8 Hugo Lindquist 2007 STRÄNGNÄS 2:28.64

Gren 5, 200m Frisim P15 Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:35Anm tid Start ca:

248 1 Sigvard Göransson 2007 STRÄNGNÄS 2:15.75
194 2 Isac Mörtstrand 2007 VÄSTERÅS 2:09.59
178 3 Tage Helin 2007 UPSALA S 2:00.71

61 4 Hlib Burlaka 2007 GÄVLE SS 1:58.49
214 5 Arsham Hassani 2007 VÄSTERÅS 2:00.53

64 6 Aston Horn 2007 HARNÄS SKU 2:03.43
24 7 Olle Jansten 2007 ESKILSTUNA 2:13.80

142 8 Johannes Fischer 2007 UPSALA S 2:16.39

Gren 6, 200m Frisim F15 Final 1 (4)

ID Bana Namn Född Förening 09:38Anm tid Start ca:
1
2

255 3 Sofia Saibel 2007 STRÄNGNÄS 2:51.51 L
233 4 Tyra Lagstam 2007 ÖSA 2:47.55 L
173 5 Märta Hamberg 2007 UPSALA S 2:47.59

6
7
8

Gren 6, 200m Frisim F15 Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:41Anm tid Start ca:

232 1 Amanda Fröding 2007 ÖSA 2:43.70 L
81 2 Minna Hedlund 2007 HUDIKSVALL 2:39.05
80 3 Alicia Kraft 2007 HEDEMORA 2:34.09

144 4 Sara Högdin 2007 UPSALA S 2:29.46
226 5 Josefine Forsström 2007 ÖSA 2:31.24 L

48 6 Maja Nyström 2007 FALUN 2:34.42 L
11 7 Moa Sjödin 2007 BORLÄNGE 2:42.39 L

8
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Heatlista
Gren 6, 200m Frisim F15 Final 3 (4)

ID Bana Namn Född Förening 09:45Anm tid Start ca:
101 1 Ellen Aronsson 2007 KARLSTAD 2:25.88

57 2 Junie Mattsson 2007 GÄVLE SS 2:23.74
224 3 Selma Pettersson 2007 ÖSA 2:22.24
163 4 Linnea Glantz 2007 UPSALA S 2:15.49
100 5 Elin Segerström 2007 KARLSTAD 2:17.53

20 6 Agnes Gustafsson 2007 ESKILSTUNA 2:22.31
236 7 Meja Wernersson 2007 ÖSA 2:24.19
124 8 Moa Nordström 2007 SALA SS 2:26.20

Gren 6, 200m Frisim F15 Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:47Anm tid Start ca:

161 1 Ebba Lundqvist 2007 UPSALA S 2:15.25
162 2 Alva Marhold 2007 UPSALA S 2:14.12
190 3 Lilian Löwgren 2007 VÄSTERÅS 2:11.96
177 4 Nike Söderström 2007 UPSALA S 2:08.85

98 5 Nellie Westerlund 2007 KARLSTAD 2:11.66 L
3 6 Edith Wallberg 2007 BOLLNÄS SS 2:13.31

70 7 Isabelle Nilsson 2007 HARNÄS SKU 2:14.95
140 8 Ella Andersson 2007 UPSALA S 2:15.27

Gren 7, 50m Fjärilsim P16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:00Anm tid Start ca:
1
2

60 3 Oscar Lundberg 2006 GÄVLE SS 34.93
69 4 Axel Pagard 2006 HARNÄS SKU 31.40

107 5 Erik Blomqvist 2006 KATRINEHOL 32.03
6
7
8

Gren 7, 50m Fjärilsim P16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:01Anm tid Start ca:
82 1 Sebastian  Pettersson 2006 HUDIKSVALL 30.27
16 2 Carl Larsson 2006 ESKILSTUNA 28.61

189 3 Troy Sakelliou 2006 VÄSTERÅS 28.37
15 4 Mario Orrego 2006 ESKILSTUNA 27.06

179 5 Adam Wahlberg 2006 UPSALA S 27.93 L
77 6 Albin Glaas 2006 HARNÄS SKU 28.41
17 7 Hanliang Xie 2006 ESKILSTUNA 29.70

8

Gren 8, 50m Bröstsim F16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:02Anm tid Start ca:
1
2

117 3 Sofia Monk 2006 LUDVIKA SS 46.14
132 4 Maja Sundvik 2006 SANDVIKEN 43.59
230 5 Ingrid Hiding 2006 ÖSA 45.75

6
7
8
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Heatlista
Gren 8, 50m Bröstsim F16 Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:03Anm tid Start ca:
43 1 Emma Färlin 2006 FALUN 41.58
62 2 Ronja Nordlund 2006 GÄVLE SS 40.59
71 3 Judith Megyesi 2006 HARNÄS SKU 39.50
92 4 Sara Sjölander 2006 KARLSTAD 34.44
79 5 Elisha Cloudy Weerasinghe 2006 HEDEMORA 38.09

133 6 Enya Söderlund 2006 SANDVIKEN 40.06
231 7 Alice Larsson 2006 ÖSA 40.75
167 8 Märta Säfsten 2006 UPSALA S 42.53

Gren 9, 200m Bröstsim P13-14 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:04Anm tid Start ca:
1

131 2 Ruben Rosén 2009 SANDVIKEN 3:34.52
36 3 Rasmus Bäcke 2009 FALUN 3:13.26

234 4 Aaron Backman 2009 ÖSA 3:08.78
158 5 Edvin Lindelöf 2009 UPSALA S 3:09.27
118 6 Eskil Nilsson 2008 LUDVIKA SS 3:14.11
237 7 Jonatan Sundström Sjöholm 2009 ÖSA 3:39.85

8

Gren 9, 200m Bröstsim P13-14 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:08Anm tid Start ca:
44 1 Eric Viker 2008 FALUN 3:04.96
76 2 Nils Edberg 2008 HARNÄS SKU 2:58.38
28 3 Jonathan Johansson 2008 ESKILSTUNA 2:54.03

147 4 Lukas Jonsgården 2008 UPSALA S 2:39.56
51 5 Liam Gustafsson 2009 GRUMS SS 2:50.85

155 6 Sixten Lindell 2008 UPSALA S 2:57.85
259 7 Lucas Eriksson 2008 KARLSKO SF 3:02.45
215 8 Leo Groth 2009 VÄSTERÅS 3:08.36

Gren 10, 200m Ryggsim F13-14 Final 1 (4)

ID Bana Namn Född Förening 10:12Anm tid Start ca:
1

149 2 Emma Fredriksson 2008 UPSALA S 3:21.78
130 3 Elsa Hedenström 2009 SANDVIKEN 3:10.41

39 4 Elin Wennberg 2009 FALUN 3:06.49
38 5 Nellie Szabo 2009 FALUN 3:10.06 L

209 6 Myra Fresk Sakar 2009 VÄSTERÅS 3:12.01 L
S8 - A, 12, +181 7 Signe Bergqvist 2009 UPSALA S 3:33.29 L

8

Gren 10, 200m Ryggsim F13-14 Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:16Anm tid Start ca:

157 1 Ester Wallström 2009 UPSALA S 3:05.17 L
211 2 Lova Willför 2009 VÄSTERÅS 3:02.34
206 3 Elin Rimskog 2008 VÄSTERÅS 2:59.16

96 4 Patricia Andersson Johansson 2009 KARLSTAD 2:53.59
247 5 Siri Thermaenius 2009 STRÄNGNÄS 2:55.08
172 6 Olivia Melin 2009 UPSALA S 2:59.35
159 7 Ida Schönberg 2009 UPSALA S 3:02.69
150 8 Elin Bohman 2009 UPSALA S 3:06.24
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Heatlista
Gren 10, 200m Ryggsim F13-14 Final 3 (4)

ID Bana Namn Född Förening 10:20Anm tid Start ca:
153 1 Inez Lundqvist 2009 UPSALA S 2:52.42
205 2 Philia Norling 2008 VÄSTERÅS 2:48.41

56 3 Matilda Konradsson 2009 GÄVLE SS 2:46.98
52 4 Moa Englund 2008 GRUMS SS 2:42.63

246 5 Karin Lepschi 2008 STRÄNGNÄS 2:43.50
227 6 Ronja Lindqvist 2008 ÖSA 2:48.02
122 7 Moa Lindblom 2008 SALA SS 2:48.99
229 8 Rut Kämblad 2008 ÖSA 2:53.07

Gren 10, 200m Ryggsim F13-14 Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:24Anm tid Start ca:
2 1 Tindra Byqvist 2008 BOLLNÄS SS 2:41.60

93 2 Moa Granzell 2008 KARLSTAD 2:34.68
165 3 Iris Thorngren 2008 UPSALA S 2:28.60

75 4 Astrid Lönn 2008 HARNÄS SKU 2:21.97
225 5 Tilde Rilvén 2008 ÖSA 2:26.67

94 6 Signe Lindberg 2008 KARLSTAD 2:30.33
112 7 Julia Escamilla Nordén 2008 LUDVIKA SS 2:41.36

37 8 Linnéa Monfelt 2009 FALUN 2:42.04

Gren 11, 1500m Frisim P16 Final

ID Bana Namn Född Förening 10:28Anm tid Start ca:
1
2

47 3 Linus von Hofsten 2006 FALUN 17:30.03
174 4 Filip Hallin 2006 UPSALA S 16:53.22
245 5 Isac Forsman 2006 VAIK SK 17:14.65

6
7
8

Gren 12, 200m Frisim F16 Final

ID Bana Namn Född Förening 10:46Anm tid Start ca:
43 1 Emma Färlin 2006 FALUN 2:32.50
40 2 Evelina Lemon 2006 FALUN 2:25.91

176 3 Ida Svensson 2006 UPSALA S 2:16.93
244 4 Elise Käck 2006 VAIK SK 2:07.31

91 5 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 2:07.71
45 6 Hanna Frank 2006 FALUN 2:18.93
73 7 Stella Karlsson 2006 HARNÄS SKU 2:26.98

8
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Heatlista
Gren 13, 100m Fjärilsim P15 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:49Anm tid Start ca:
1

111 2 August Siverskog 2007 KATRINEHOL 1:29.24
121 3 Ludwig Lennartsson 2007 SALA SS 1:25.52
139 4 Malte Andersson 2007 UPSALA S 1:15.84
125 5 Irijan Tulek 2007 SALA SS 1:18.57
182 6 Vincent Eriksson 2007 UPSALA S 1:25.64

7
8

Gren 13, 100m Fjärilsim P15 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:51Anm tid Start ca:
27 1 Casper Karlsson Juupaluoma 2007 ESKILSTUNA 1:13.51

208 2 Eric Thorburn 2007 VÄSTERÅS 1:10.77 L
61 3 Hlib Burlaka 2007 GÄVLE SS 1:05.47 L

214 4 Arsham Hassani 2007 VÄSTERÅS 1:01.44
194 5 Isac Mörtstrand 2007 VÄSTERÅS 1:02.26
248 6 Sigvard Göransson 2007 STRÄNGNÄS 1:06.07

67 7 Elliot Ekman 2007 HARNÄS SKU 1:11.17
192 8 Thomas Zhan 2007 VÄSTERÅS 1:15.04

Gren 14, 100m Fjärilsim F15 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:52Anm tid Start ca:
1

66 2 Vesta Zukauskaite 2007 HARNÄS SKU 1:29.71
124 3 Moa Nordström 2007 SALA SS 1:22.76
226 4 Josefine Forsström 2007 ÖSA 1:14.58
144 5 Sara Högdin 2007 UPSALA S 1:21.17
255 6 Sofia Saibel 2007 STRÄNGNÄS 1:23.12

7
8

Gren 14, 100m Fjärilsim F15 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:54Anm tid Start ca:

100 1 Elin Segerström 2007 KARLSTAD 1:13.63
98 2 Nellie Westerlund 2007 KARLSTAD 1:11.87 L

177 3 Nike Söderström 2007 UPSALA S 1:08.80
190 4 Lilian Löwgren 2007 VÄSTERÅS 1:05.84 L

70 5 Isabelle Nilsson 2007 HARNÄS SKU 1:05.89
116 6 Valentina Cingolani 2007 LUDVIKA SS 1:10.48
193 7 Johanna Holmberg 2007 VÄSTERÅS 1:12.98
101 8 Ellen Aronsson 2007 KARLSTAD 1:14.54
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Heatlista
Gren 15, 200m Bröstsim P16 Final

ID Bana Namn Född Förening 11:06Anm tid Start ca:
1

53 2 Casper Larsson 2006 GRUMS SS 2:40.38
175 3 Ludvig Glantz 2006 UPSALA S 2:27.59

59 4 Hugo Swanson 2006 GÄVLE SS 2:18.91
54 5 Sebastian  Stolt 2006 GÄVLE SS 2:26.29

191 6 Olle Halvarsson 2006 VÄSTERÅS 2:30.79
46 7 Linus Bäcke 2006 FALUN 2:53.15

8

Gren 16, 100m Ryggsim F16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:09Anm tid Start ca:
1
2

132 3 Maja Sundvik 2006 SANDVIKEN 1:30.12
230 4 Ingrid Hiding 2006 ÖSA 1:20.73

79 5 Elisha Cloudy Weerasinghe 2006 HEDEMORA 1:21.22
6
7
8

Gren 16, 100m Ryggsim F16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 11:12Anm tid Start ca:
45 1 Hanna Frank 2006 FALUN 1:17.66

136 2 Saga Andersson 2006 SÖDERHAMN 1:10.47
197 3 Cecilia Brunzell 2006 VÄSTERÅS 1:08.44

91 4 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 1:05.41
41 5 Alva Granzell 2006 FALUN 1:07.08
92 6 Sara Sjölander 2006 KARLSTAD 1:08.49

231 7 Alice Larsson 2006 ÖSA 1:14.81
8

Gren 17, 400m Frisim P13-14 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:14Anm tid Start ca:
129 1 Vilgot Johansson 2009 SANDVIKEN 6:04.42
158 2 Edvin Lindelöf 2009 UPSALA S 5:37.53
202 3 Axel Sedlacek 2009 VÄSTERÅS 5:23.92

36 4 Rasmus Bäcke 2009 FALUN 5:10.73
44 5 Eric Viker 2008 FALUN 5:14.95

215 6 Leo Groth 2009 VÄSTERÅS 5:31.36
131 7 Ruben Rosén 2009 SANDVIKEN 5:52.01

8
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Heatlista
Gren 17, 400m Frisim P13-14 Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:21Anm tid Start ca:
154 1 Valter Kåver 2009 UPSALA S 4:58.97

4 2 Liam Hjertèn 2008 BOLLNÄS SS 4:52.94
141 3 Gustav Call 2009 UPSALA S 4:52.00
196 4 Emil Överstam 2008 VÄSTERÅS 4:38.96
253 5 Viggo Scholz 2008 STRÄNGNÄS 4:39.97

65 6 Ata Östlund Keklik 2008 HARNÄS SKU 4:52.82
198 7 Max Nordanberg 2008 VÄSTERÅS 4:54.96

26 8 Oliver Sohlén 2009 ESKILSTUNA 5:02.61

Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 1 (6)

ID Bana Namn Född Förening 11:26Anm tid Start ca:
1
2

170 3 Wilma Håkansson 2009 UPSALA S 3:59.04
212 4 Klara Segerström 2009 VÄSTERÅS 3:14.67
110 5 Irma Allvee 2008 KATRINEHOL 3:25.72 L

6
7
8

Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 2 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:31Anm tid Start ca:

210 1 Leira Sandvall 2009 VÄSTERÅS 3:12.66
99 2 Thea Kustmark 2009 KARLSTAD 3:11.78

247 3 Siri Thermaenius 2009 STRÄNGNÄS 3:08.53
39 4 Elin Wennberg 2009 FALUN 3:07.33
85 5 Elna Wilen 2009 KARLSKO SF 3:08.28

160 6 Siri Ljunghall 2008 UPSALA S 3:10.49
152 7 Katarina Brenning 2009 UPSALA S 3:12.53 L

68 8 Emmy Olsson 2008 HARNÄS SKU 3:13.86 L

Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 3 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:34Anm tid Start ca:

171 1 Emelie Törnquist 2008 UPSALA S 3:03.47
130 2 Elsa Hedenström 2009 SANDVIKEN 2:58.89
235 3 Iris Petersson 2009 ÖSA 2:54.05

38 4 Nellie Szabo 2009 FALUN 2:53.39
206 5 Elin Rimskog 2008 VÄSTERÅS 2:53.73
150 6 Elin Bohman 2009 UPSALA S 2:58.49
108 7 Tyra Cedervall 2008 KATRINEHOL 3:01.30
254 8 Liv Ahlqvist Lundberg 2008 STRÄNGNÄS 3:05.95

Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 4 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:38Anm tid Start ca:

156 1 Milia Hardy 2008 UPSALA S 2:50.93
228 2 Matilda Larsson 2008 ÖSA 2:48.74
251 3 Jonna Scholz 2009 STRÄNGNÄS 2:48.51
168 4 Nelly Widmark 2008 UPSALA S 2:48.11

72 5 Ida Hellström 2008 HARNÄS SKU 2:48.51
123 6 Ida Lundell 2008 SALA SS 2:48.56
203 7 Julia Singelman 2009 VÄSTERÅS 2:50.27

56 8 Matilda Konradsson 2009 GÄVLE SS 2:50.94

2022-11-12 07:49:25 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Mellansvenska Simförbundet Sida 10/11



Heatlista
Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 5 (6)

ID Bana Namn Född Förening 11:41Anm tid Start ca:
10 1 Elsa Karls 2008 BORLÄNGE 2:46.43
37 2 Linnéa Monfelt 2009 FALUN 2:44.04

164 3 Lava Pelling Trautenberger 2008 UPSALA S 2:41.27
148 4 Annahita Kamkar 2008 UPSALA S 2:40.89
225 5 Tilde Rilvén 2008 ÖSA 2:41.22 L
145 6 Tilda Isenstam 2009 UPSALA S 2:42.25

6 7 Elsa Strömberg 2008 BOLLNÄS SS 2:46.32
78 8 Alma Arfs 2009 HEDEMORA 2:47.23

Gren 18, 200m Medley F13-14 Final 6 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:44Anm tid Start ca:
42 1 Doris von Hofsten 2008 FALUN 2:39.43
52 2 Moa Englund 2008 GRUMS SS 2:38.80
93 3 Moa Granzell 2008 KARLSTAD 2:36.82
75 4 Astrid Lönn 2008 HARNÄS SKU 2:30.48
94 5 Signe Lindberg 2008 KARLSTAD 2:31.54 L

165 6 Iris Thorngren 2008 UPSALA S 2:38.21
2 7 Tindra Byqvist 2008 BOLLNÄS SS 2:39.33

246 8 Karin Lepschi 2008 STRÄNGNÄS 2:39.58

Gren 19, 4x100m Medley P15-16 Final

ID Bana Namn Född Förening 11:47Anm tid Start ca:
1

258 2 Strängnäs Simklubb 2007 STRÄNGNÄS 4:46.80
217 3 Västerås Simsällskap 2006 VÄSTERÅS 4:13.69
183 4 Upsala Simsällskap 2006 UPSALA S 4:11.13

63 5 Gävle Simsällskap 2006 GÄVLE SS 4:11.19
33 6 Eskilstuna Simklubb 2006 ESKILSTUNA 4:21.11

7
8

Gren 20, 4x100m Frisim F15-16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:54Anm tid Start ca:
1
2

127 3 Sala Simsällskap 2007 SALA SS 4:51.69
34 4 Eskilstuna Simklubb 2006 ESKILSTUNA 4:29.75

243 5 Örebro Simallians lag 2 2006 ÖSA 4:45.85
6
7
8

Gren 20, 4x100m Frisim F15-16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 12:01Anm tid Start ca:

1
240 2 Örebro Simallians 2006 ÖSA 4:23.18
219 3 Västerås Simsällskap 2006 VÄSTERÅS 4:16.10
105 4 Karlstads Simsällskap 2006 KARLSTAD 4:05.37
185 5 Upsala Simsällskap 2007 UPSALA S 4:06.43

50 6 Falu Simsällskap 2006 FALUN 4:17.41
188 7 Upsala Simsällskap lag 2 2006 UPSALA S 4:28.21

8

2022-11-12 07:49:26 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Mellansvenska Simförbundet Sida 11/11


